
ҚАЗАҚСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ 

МИНИСТРЛІГІ 

 

 МИНИСТЕРСТВО  
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

 РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

             БҰЙРЫҚ                                                                                                    ПРИКАЗ 

 

№  ____________________                                                                                   от «___»    ___________  202__  года 
    

 

№ исх: 91   от: 03.03.2021 
         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                           город Нур-Султан                              

 

 

 

 

«Коронавирустық инфекцияның 

таралуына байланысты шектеу 

шаралары кезеңінде  білім беру  
ұйымдарында оқу процесін іске 
асыру жөніндегі әдістемелік  

ұсынымдарды бекіту туралы» 

Қазақстан Республикасы Білім 
және ғылым министрінің                   
2020 жылғы 13 тамыздағы № 345 

бұйрығына өзгерістер мен 
толықтырулар енгізу туралы 

 

 

«Құқықтық актілер туралы» 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан 
Республикасы Заңының 65-бабының 3-тармағына сәйкес және Қазақстан 
Республикасының Бас мемлекеттік санитарлық дәрігерінің 2021 жылғы 27 

ақпандағы № 9 қаулысының негізінде БҰЙЫРАМЫН: 
1. «Коронавирустық инфекцияның таралуына байланысты шектеу 

шаралары кезеңінде білім беру ұйымдарында оқу процесін іске асыру жөніндегі 
әдістемелік ұсынымдарды бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және 
ғылым министрінің 2020 жылғы 13 тамыздағы № 345 бұйрығына мынадай 
өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін: 

көрсетілген бұйрықпен бекітілген Коронавирустық инфекцияның 
таралуына жол бермеуге байланысты шектеу шаралары кезеңінде орта білім беру 
ұйымдарында оқу процесін ұйымдастыру жөніндегі әдістемелік ұсынымдарда: 

   6)- тармақша мынадай редакцияда жазылсын: 
«6) 15 оқушыға дейінгі топтарда білім шығынын қалпына келтіру үшін 

жеке кеңес беруді ұйымдастыру.»; 

мынадай мазмұндағы 10)-тармақшамен толықтырылсын:  

«10) жалпы білім беретін мектептерде 1-5-сыныптарда, халықаралық 
мектептерде 1-7-сыныптарда аралас форматта оқытылады. Қашықтан оқытуға 
шығарылатын пәндерді білім беру ұйымы дербес айқындайды. Штаттық 



 2 

03
.0

3.
20

21
 Е

СЭ
Д

О
 Г

О
 (в

ер
си

я 
7.

23
.0

)  
 

форматта оқытуға негізгі пәндерді қашықтан оқытуға  «Музыка», «Көркем 
еңбек» оқу пәндерін шығару ұсынылады.»; 

мынадай мазмұндағы 5-1, 5-2  және 5-3-тармақтармен толықтырылсын: 

«5-1. Білім беру ұйымдарында сырқаттанушылық анықталған кезде 
сыныпқа карантин белгіленеді және барлық білім алушылар қашықтан оқытуға  

ауыстырылады. 

5-2. Ерекше жағдайларда (науқастанулар, қарсы айғақтар) білім алушылар 
штаттық режимде сабақтан босатылады және ата-аналарының өтініші бойынша 
қашықтан оқытуға ауыстырылады. 

5-3. Оқытудың аралас форматында  міндетті мектеп формасын сақтау 
талап етілмейді. Білім алушылардың сабақтарға ыңғайлы және ұқыпты киіммен 
қатысуына жол беріледі.»; 

мынадай мазмұндағы 37-1-тармақпен толықтырылсын: 

«37-1. 1-5 сынып білім алушыларын аралас оқыту форматына көшіру 
жалпы ел бойынша санитарлық-эпидемиологиялық жағдайдың жақсаруына 
негізделеді.  
  Оқу жұмыс жоспарының сағаттарын бөлу төмендегі кестелерде 
ұсынылады (1-10-кестелер). 

1-кесте   

1-сынып (оқыту қазақ тілінде)  
№ Пән 

 

сағат  
саны 

штаттық  
формат 

қашықтық  
формат 

1 Сауат ашу 6 6  

2 Орыс тілі (Я2) 2 2  

3 Шетел тілі 2 2  

4 Математика 4 4  

5 Жаратылыстану 1 1  

6 Дүниетану 1 1  

7 Өзін-өзі тану 1 1  

8 Музыка 1  1 

9 Көркем еңбек 1  1 

10 Дене шынықтыру 3 3  

Инварианттық оқу жүктемесі  22 20 2 

Вариативтік оқу жүктемесі 2   

Оқу жүктемесінің жоғарғы шекті 
көлемі 24 

  

2-кесте   

1-сынып (оқыту орыс тілінде)  
№ Пән 

 

сағат  
саны 

штаттық  
формат 

қашықтық  
формат 

1 Сауат ашу 6 6  

2 Қазақ тілі (Т2) 2 2  



 3 

03
.0

3.
20

21
 Е

СЭ
Д

О
 Г

О
 (в

ер
си

я 
7.

23
.0

)  
 

3 Шетел тілі 2 2  

4 Математика 4 4  

5 Жаратылыстану 1 1  

6 Дүниетану 1 1  

7 Өзін-өзі тану 1 1  

8 Музыка 1  1 

9 Көркем еңбек 1  1 

10 Дене шынықтыру 3 2  

Инварианттық оқу жүктемесі  22 20 2 

Вариативтік оқу жүктемесі 2   

Оқу жүктемесінің жоғарғы шекті 
көлемі 24 

  

3-кесте   

2-сынып (оқыту қазақ тілінде)  
№ Пән 

 

сағат  
саны 

штаттық  
формат 

қашықтық  
формат 

1 Қазақ тілі 4 4  

2 Әдебиеттік оқу 3 3  

3 Орыс тілі (Я2) 2 2  

4 Шетел тілі 2 2  

5 Математика 4 4  

6 Жаратылыстану 1 1  

7 Дүниетану 1 1  

8 Өзін-өзі тану 1 1  

9 Музыка 1  1 

10 Көркем еңбек 1  1 

11 Дене шынықтыру 3 3  

Инварианттық оқу жүктемесі 23 21 2 

Вариативтік оқу жүктемесі 2   

Оқу жүктемесінің жоғарғы шекті 
көлемі 25 

  

4-кесте   

2-сынып (оқыту орыс тілінде)  
№ Пән 

 

сағат  
саны 

штаттық  
формат 

қашықтық  
формат 

1 Орыс тілі 4 4  

2 Әдебиеттік оқу 3 3  

3 Қазақ тілі (Т2) 2 2  

4 Шетел тілі 2 2  

5 Математика 4 4  

6 Жаратылыстану 1 1  



 4 

03
.0

3.
20

21
 Е

СЭ
Д

О
 Г

О
 (в

ер
си

я 
7.

23
.0

)  
 

7 Дүниетану 1 1  

8 Өзін-өзі тану 1 1  

9 Музыка 1  1 

10 Көркем еңбек 1  1 

11 Дене шынықтыру 3 3  

 
Инварианттық оқу 
жүктемесі 23 

21 2 

 Вариативтік оқу жүктемесі 2   

 
Оқу жүктемесінің жоғарғы 
шекті көлемі 25 

  

5-кесте   

3-сынып (оқыту қазақ тілінде)  
№ Пән 

 

сағат  
саны 

штаттық  
формат 

қашықтық  
формат 

1 Қазақ тілі 4 4  

2 Әдебиеттік оқу 3 3  

3 Орыс тілі(Я2) 2 2  

4 Шетел тілі 2 2  

5 Математика 5 5  

6 Ақпараттық-

коммуникациялық 

технологиялар 

1 
 

1 
 

7 Жаратылыстану 2 1  

8 Дүниетану 1 1  

9 Өзін-өзі тану 1 1  

10 Музыка 1  1 

11 Көркем еңбек 1  1 

12 Дене шынықтыру 3 3  

Инварианттық оқу жүктемесі 26 24 2 

Вариативтік оқу жүктемесі 3   

Оқу жүктемесінің жоғарғы шекті 
көлемі 29 

  

6-кесте   

3-сынып (оқыту орыс тілінде)  
№ Пән 

 

сағат  
саны 

штаттық  
формат 

қашықтық  
формат 

1 Орыс тілі 4 4  

2 Әдебиеттік оқу 3 3  

3 Қазақ тілі (Т2) 3 3  

4 Шетел тңлң 2 2  

5 Математика 5 5  

6 Ақпараттық-

коммуникациялық 

технологиялар 

1 

1  



 5 

03
.0

3.
20

21
 Е

СЭ
Д

О
 Г

О
 (в

ер
си

я 
7.

23
.0

)  
 

7 Жаратылыстану 2 2  

8 Дүниетану 1 1  

9 Өзін-өзі тану 1 1  

10 Музыка 1  1 

11 Көркем еңбек 1  1 

12 Дене шынықтыру 3 3  

Инварианттық оқу жүктемесі 27 25 2 

Вариативтік оқу жүктемесі 2   

Оқу жүктемесінің жоғарғы шекті 
көлемі 29 

  

7-кесте   

4-сынып (оқыту қазақ тілінде)  
№ Пән 

 

сағат  
саны 

штаттық  
формат 

қашықтық  
формат 

1 Қазақ тілі 4 4  

2 Әдебиеттік оқу 3 3  

3 Орыс тілі (Я2) 2 2  

4 Шетел тілі 2 2  

5 Математика 5 5  

6 

Ақпараттық-

коммуникациялық 

технологиялар 

1 

 

1 

 

7 Жаратылыстану 2 2  

8 Дүниетану 1 1  

9 Өзін-өзі тану 1 1  

10 Музыка 1  1 

11 Көркем еңбек 1  1 

12 Дене шынықтыру 3 3  

Инварианттық оқу жүктемесі 26 24 2 

Вариативтік оқу жүктемесі 3   

Оқу жүктемесінің жоғарғы шекті 
көлемі 29 

  

8-кесте   

4-сынып (оқыту орыс тілінде)  
№ Пән 

 

сағат  
саны 

штаттық  
формат 

қашықтық  
формат 

1 Орыс тілі  4 4  

2 Әдебиеттік оқу 3 3  

3  Қазақ тілі (Т2) 3 3  

4 Шетел тілі 2 2  

5 Математика 5 5  

6 Ақпараттық-

коммуникациялық 

1  

1 
 



 6 

03
.0

3.
20

21
 Е

СЭ
Д

О
 Г

О
 (в

ер
си

я 
7.

23
.0

)  
 

технологиялар 

7 Жаратылыстану 2 2  

8 Дүниетану 1 1  

9 Өзін-өзі тану 1 1  

10 Музыка 1  1 

11 Көркем еңбек 1  1 

12 Дене шынықтыру 3 3  

Инварианттық оқу жүктемесі 28 26 2 

Вариативтік оқу жүктемесі 1   

Оқу жүктемесінің жоғарғы шекті 
көлемі 29 

  

9-кесте   

5-сынып (оқыту қазақ тілінде)  
№ Пән 

 

сағат  
саны 

штаттық  
формат 

қашықтық  
формат 

1 Қазақ тілі 3 3  

2 Қазақ әдебиеті 2 2  

3 Орыс тілі мен әдебиеті 3 3  

4 Шетел тілі 3 3  

5 Математика 5 5  

6 Информатика 1 1  

7 Жаратылыстану 2 2  

8 Қазақстан тарихы 2 2  

9 Дүниежүзі тарихы 1   

10 Өзін-өзі тану 1 1  

11 Музыка 1  1 

12 Көркем еңбек 2  2 

13 Дене шынықтыру 3 3  

Инвариативтік оқу жүктемесі 29 26 3 

Инвариативтік оқу жүктемесі 3   

Ең жоғары оқу жүктемесінің 
көлемі 32 

  

10-кесте   

5-сынып (оқыту орыс тілінде)  
№ Пән 

 

сағат  
саны 

штаттық  
формат 

қашықтық  
формат 

1 Орыс тілі 3 3  

2 Орыс әдебиеті 2 2  

3 Қазақ тілі мен әдебиеті 5 5  

4 Шетел тілі 3 3  

5 Математика 5 5  

6 Информатика 1 1  

7 Жаратылыстану 2 2  

8 Қазақстан тарихы 2 2  



 7 

03
.0

3.
20

21
 Е

СЭ
Д

О
 Г

О
 (в

ер
си

я 
7.

23
.0

)  
 

9 Дүниежүзі тарихы 1 1  

10 Өзін-өзі тану 1 1  

11 Музыка 1  1 

12 Көркем еңбек 2  2 

13 Дене шынықтыру 3 3  

Инвариативтік оқу жүктемесі 31 28 3 

Инвариативтік оқу жүктемесі 1 
  

Ең жоғары оқу жүктемесінің 
көлемі 32 

  

Өзбек/ұйғыр/тәжік тілдерінде оқытатын мектептердің 1-5  сынып пәндері 
бойынша Оқу жұмыс жоспарының  ұсынылған ұсынымдарға ұқсас жасалады. 

2. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Мектепке 
дейінгі және орта білім беру комитеті (М.Т.Мелдебекова) осы бұйрықты 
облыстардың, Нұр-Сұлтан, Алматы және Шымкент қалаларының білім 
басқармалары басшыларының назарына жеткізсін. 

3. Облыстардың білім басқармаларының басшылары осы бұйрықты 
аудандық және қалалық білім бөлімінің назарына жеткізсін.  

4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Білім және ғылым вице-министріне жүктелсін. 

5. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 
 

 

  Қазақстан Республикасының  

  Білім және ғылым министрі                                    А. Аймағамбетов 

         

 

Результаты согласования 

02.03.2021 11:37:03: Каринова Ш. Т. (Руководство) - - cогласовано без замечаний 

 



ҚАЗАҚСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ 

МИНИСТРЛІГІ 

 

 МИНИСТЕРСТВО  
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

 РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

             БҰЙРЫҚ                                                                                                    ПРИКАЗ 

 
№  ____________________                                                                                  от «___»    ___________  202__  года 
    

 

№ исх: 91   от: 03.03.2021 
         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                       город Нур-Султан                               

 

 

 

О внесении изменений и 
дополнений в приказ Министра 
образования и науки Республики 
Казахстан от 13 августа 2020 года 

 № 345 «Об утверждении 
Методических рекомендаций по 
осуществлению учебного процесса 
в организациях образования в 
период ограничительных мер, 
связанных с распространением 
коронавирусной инфекции» 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 65 Закона Республики Казахстан  от             
6 апреля 2016 года «О правовых актах» и на основании постановления Главного 
государственного санитарного врача Республики Казахстан от 27 февраля 2021 

года № 9  ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести в приказ Министра образования и науки Республики Казахстан от             

13 августа 2020 года № 345 «Об утверждении Методических рекомендаций по 
осуществлению учебного процесса в организациях образования в период 
ограничительных мер, связанных с распространением коронавирусной 
инфекции»  следующие изменения и дополнения: 

В Методических рекомендациях по организации учебного процесса в 
организациях среднего образования в период ограничительных мер, связанных с 
недопущением  распространения коронавирусной инфекции, утвержденных 

указанным приказом: 

подпункт 6) изложить в следующей редакции: 
«6) организация индивидуальных консультаций для восстановления 

потерь в знаниях в группах до 15 обучающихся.»; 

дополнить подпунктом 10) следующего содержания: 

«10) с 1 марта 2021 года комбинированное обучение в 1-5 классах 
общеобразовательных школ, в 1-7 классах международных школ. Учебные 
предметы, которые выносятся на дистанционное обучение, определяются 



 

 

2 

03
.0

3.
20

21
 Е

СЭ
Д

О
 Г

О
 (в

ер
си

я 
7.

23
.0

)  
 

организацией образования самостоятельно. Рекомендуется на изучение в 
штатном формате вынести основные предметы, на дистанционное обучение 
учебные предметы - «Музыка», «Художественный труд»; 

дополнить пунктами 5-1, 5-2 и 5-3 следующего содержания: 
«5-1. При выявлении заболеваемости в определенном классе организации 

образования устанавливается карантин на класс, и все обучающиеся класса 
переводятся на дистанционное обучение.  

5-2. В исключительных случаях (заболевания, контакты с больными) 

обучающиеся продолжают дистанционное обучение по заявлению 
родителя/законного представителя. 

5-3. При комбинированном формате обучения не требуется соблюдение 
обязательной школьной формы. Допускается посещение обучающимися уроков 
в удобной и опрятной одежде.»;  

дополнить пунктом 37-1 следующего содержания: 
«37-1. Переход обучающихся 1-5 классов на комбинированный формат 

обучения обосновывается улучшением санитарно-эпидемиологической 
ситуации в целом по стране. 

 Рабочие учебные планы представлены в нижеследующих таблицах 
(таблицы 1-10). 

Таблица 1 

1-й класс (с казахским языком обучения)  
№ Учебные предметы Количество 

часов в неделю 
Штатный формат 

Дистанционный 
формат 

1 Обучение грамоте 6 6  

2 Русский язык (Я2) 2 2  

3 Иностранный язык 2 2  

4 Математика 4 4  

5 Естествознание 1 1  

6 Познание мира 1 1  

7 Самопознание  1 1  

8 Музыка 1  1 

9 Художественный труд 1  1 

10 Физическая культура 3 3  

Инвариантная учебная нагрузка 22 20 2 

Вариативная учебная нагрузка 2   

Максимальная учебная нагрузка 24 
  

 

Таблица 2 

1-й класс (с русским языком обучения)  
№ Учебные предметы Количество 

часов в неделю 
Штатный формат 

Дистанционный 
формат 



 

 

3 

03
.0

3.
20

21
 Е

СЭ
Д

О
 Г

О
 (в

ер
си

я 
7.

23
.0

)  
 

1 Обучение грамоте 6 6  

2 Казахский язык (Т2)  2 2  

3 Иностранный язык 2 2  

4 Математика 4 4  

5 Естествознание 1 1  

6 Познание мира 1 1  

7 Самопознание  1 1  

8 Музыка 1  1 

9 Художественный труд 1  1 

10 Физическая культура 3 3  

Инвариантная учебная нагрузка 22 20 2 

Вариативная учебная нагрузка 2   

Максимальная учебная нагрузка 24 
  

 

Таблица 3 

2-й класс (с казахским языком обучения)  
№ Учебные предметы Количество 

часов в неделю 
Штатный формат 

Дистанционный 
формат 

1 Казахский язык 4 4  

2 Литературное чтение 3 3  

3 Русский язык (Я2) 2 2  

4 Иностранный язык 2 2  

5 Математика 4 4  

6 Естествознание 1 1  

7 Познание мира 1 1  

8 Самопознание  1 1  

9 Музыка 1  1 

10 Художественный труд 1  1 

11 Физическая культура 3 3  

Инвариантная учебная нагрузка 23 21 2 

Вариативная учебная нагрузка 2   

Максимальная учебная нагрузка 25 
  

 

Таблица 4 

2-й класс ( с русским языком обучения)  
№ Учебные предметы Количество 

часов в неделю 
Штатный формат 

Дистанционный 
формат 

1 Русский язык  4 4  

2 Литературное чтение 3 3  



 

 

4 

03
.0

3.
20

21
 Е

СЭ
Д

О
 Г

О
 (в

ер
си

я 
7.

23
.0

)  
 

3 Казахский язык (Т2) 3 3  

4 Иностранный язык 2 2  

5 Математика 4 4  

6 Естествознание 1 1  

7 Познание мира 1 1  

8 Самопознание  1 1  

9 Музыка 1  1 

10 Художественный труд 1  1 

11 Физическая культура 3 3  

Инвариантная учебная нагрузка 24 22 2 

Вариативная учебная нагрузка 1   

Максимальная учебная нагрузка 25 
  

 

Таблица 5 

3-й класс (с казахским языком обучения)  
№ Учебные предметы Количество 

часов в неделю 
Штатный формат 

Дистанционный 
формат 

1 Казахский язык 4 4  

2 Литературное чтение 3 3  

3 Русский язык (Я2) 2 2  

4 Иностранный язык 2 2  

5 Математика 5 5  

6 

Информационно-

коммуникационные 
технологии  

1 

 

1 

 

7 Естествознание 2 2  

8 Познание мира 1 1  

9 Самопознание  1 1  

10 Музыка 1  1 

11 Художественный труд 1  1 

12 Физическая культура 3 3  

Инвариантная учебная нагрузка 26 24 2 

Вариативная учебная нагрузка 3   

Максимальная учебная нагрузка 29 
  

 

Таблица 6 

3-й класс (с русским языком обучения)  
№ Учебные предметы Количество 

часов в неделю 
Штатный формат 

Дистанционный 
формат 

1 Русский язык 4 4  



 

 

5 

03
.0

3.
20

21
 Е

СЭ
Д

О
 Г

О
 (в

ер
си

я 
7.

23
.0

)  
 

2 Литературное чтение 3 3  

3 Казахский язык(Т2) 3 3  

4 Иностранный язык 2 2  

5 Математика 5 5  

6 

Информационно-

коммуникационные 
технологии  

1 

1  

7 Естествознание 2 2  

8 Познание мира 1 1  

9 Самопознание  1 1  

10 Музыка 1  1 

11 Художественный труд 1  1 

12 Физическая культура 3 3  

Инвариантная учебная нагрузка 27 25 2 

Вариативная учебная нагрузка 2   

Максимальная учебная нагрузка 29 
  

 

Таблица 7 

4-й класс (с казахским языком обучения)  
№ Учебные предметы Количество 

часов в неделю 
Штатный формат 

Дистанционный 
формат 

1 Казахский язык 4 4  

2 Литературное чтение 3 3  

3 Русский язык (Я2) 2 2  

4 Иностранный язык 2 2  

5 Математика 5 5  

6 

Информационно-

коммуникационные 
технологии  

1 

 

1 

 

7 Естествознание 2 2  

8 Познание мира 1 1  

9 Самопознание  1 1  

10 Музыка 1  1 

11 Художественный труд 1  1 

12 Физическая культура 3 3  

Инвариантная учебная нагрузка 26 24 2 

Вариативная учебная нагрузка 3   

Максимальная учебная нагрузка 29 
  

 

Таблица 8 



 

 

6 

03
.0

3.
20

21
 Е

СЭ
Д

О
 Г

О
 (в

ер
си

я 
7.

23
.0

)  
 

4-й класс (с русским языком обучения) 
№ Учебные предметы Количество 

часов в неделю 
Штатный формат 

Дистанционный 
формат 

1 Русский язык  4 4  

2 Литературное чтение 3 3  

3  Казахский язык (Т2) 4 4  

4 Иностранный язык 2 2  

5 Математика 5 5  

6 

Информационно-

коммуникационные 
технологии  

1 

 

1 

 

7 Естествознание 2 2  

8 Познание мира 1 1  

9 Самопознание  1 1  

10 Музыка 1  1 

11 Художественный труд 1  1 

12 Физическая культура 3 3  

Инвариантная учебная нагрузка 28 26 2 

Вариативная учебная нагрузка 1   

Максимальная учебная нагрузка 29 
  

 

Таблица 9 

5-й класс ( с казахским языком обучения)  
№ Учебные предметы Количество 

часов в неделю 
Штатный формат 

Дистанционный 
формат 

1 Казахский язык  3 3  

2 Казахская литература 2 2  

3 Русский язык и литература 3 3  

4 Иностранный язык 3 3  

5 Математика 5 5  

6 Информатика 1 1  

7 Естествознание 2 2  

8 История Казахстана 2 2  

9 Всемирная история  1 1  

10 Самопознание  1 1  

11 Музыка 1  1 

12 Художественный труд 2  2 

13 Физическая культура 3 3  

Инвариантная учебная нагрузка 29 26 3 

Вариативная учебная нагрузка 3   



 

 

7 

03
.0

3.
20

21
 Е

СЭ
Д

О
 Г

О
 (в

ер
си

я 
7.

23
.0

)  
 

Объем максимальной учебной 
нагрузки 

32 
  

 

Таблица 10 

5-й класс (с русским языком обучения)  
№ Учебные предметы Количество 

часов в неделю 
Штатный формат 

Дистанционный 
формат 

1 Русский язык 3 3  

2 Русская литература 2 2  

3 
Казахский язык и 
литература 

5 5 
 

4 Иностранный язык 3 3  

5 Математика 5 5  

6 Информатика 1 1  

7 Естествознание 2 2  

8 История Казахстана 2 2  

9 Всемирная история  1 1  

10 Самопознание  1 1  

11 Музыка 1  1 

12 Художественный труд 2  2 

13 Физическая культура 3 3  

Инвариантная учебная нагрузка 31 28 3 

Вариативная учебная нагрузка 1   

Объем максимальной учебной 
нагрузки 

32 
  

Рабочие учебные планы для 1-5 классов школ с уйгурским/ узбекским/ 

таджикским языком обучения составляются по аналогии с предлагаемыми 
рекомендациями.».  

 2. Комитету дошкольного и среднего образования Министерства 
образования и науки Республики Казахстан (Мелдебекова М.Т.) довести 
настоящий приказ до сведения руководителей управлений образования 
областей, городов Нур-Султан, Алматы и Шымкент. 
           3. Руководителям управлений образования областей довести настоящий 
приказ до сведения районных и городских отделов образования. 
           4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
курирующего вице-министра образования и науки Республики Казахстан. 

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.   
 

 

               Министр образования и науки 

                    Республики Казахстан                                            А. Аймагамбетов               
 

 



 

 

8 

03
.0

3.
20

21
 Е

СЭ
Д

О
 Г

О
 (в

ер
си

я 
7.

23
.0

)  
 

 

Результаты согласования 

02.03.2021 11:37:03: Каринова Ш. Т. (Руководство) - - cогласовано без замечаний 

 


